
Statistik for prøveafholdelse pr. 06-11-2022 - Kategori A,B,C,D,E,T/M,

Afviklede prøver år til dato
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Afviklede prøver - Uge 44
Område

 

Antal
Beståede for
Praktisk

Antal
Beståede for
Teori

Praktisk Ej
Bestået

Teori Ej
Bestået

Afviste Ej Mødt

Fyn
Kronjylland
København
Midtsjælland
Nordjylland
Nordsjælland
Syd- og Sønderjylland
Sydsjælland og Lolland Falster
Vestjylland
Østjylland

214 (71,3%)
206 (68,2%)
608 (56,4%)
250 (62,3%)
223 (73,8%)
247 (60,1%)
185 (78,7%)
232 (69,5%)
266 (74,9%)
218 (76,2%)

215 (76,5%)
264 (73,1%)
368 (61,7%)
273 (69,8%)
173 (63,4%)
238 (71,%)
205 (68,6%)
227 (70,5%)
201 (64,8%)
225 (73,8%)

83
93
464
144
79
159
49
99
87
67

58
89
191
98
91
78
89
84
101
74

7
6
3
11
6
5
3
4
4
3

4
5
40
16
3
19
3
10
6
4

Total 2.649 (66,2%) 2.389 (68,8%) 1.324 953 52 110

Udbud af prøver efter område - Uge 44
Område

 

Frigivne
praktisk

Frigivne
teori

Aflyste af
Færdselsstyrelsen

Ikke
bookede
(praktisk)

Ikke
bookede
(teori)

Afviklede
prøver

Fyn
Kronjylland
København
Midtsjælland
Nordjylland
Nordsjælland
Syd- og Sønderjylland
Sydsjælland og Lolland Falster
Vestjylland
Østjylland

315
306

1.113
404
312
415
247
345
357
291

301
413
650
398
293
356
358
367
372
338

1
2
2
11
1
11
47
7
5
44

13
4
31
2
10
3
3
10
2
4

20
52
54
6
20
21
59
45
62
33

581
663

1.674
792
575
746
534
656
665
591

Total 4.105 3.846 131 82 372 7.477


